

# **Samtykkeerklæring**

## **Vedrørende Tjenesteydelse**



### **Købeloven**

Undervisning er omfattet af købeloven. Men da du ikke køber en fysisk vare, men undervisning, er det omfattet af den del af købeloven der hedder: "Tjenesteydelse"

Du kan fortryde din tilmelding i 14 dage, hvis du fortryder din tilmelding, skal du skriftlig meddele dette til køreskolen.

Når de 14 dage er overskredet, kan du ikke fortryde længere. De 14 dage gælder fra den dato der skrives nederst på dette dokument.

Dette betyder at køreskolen vil kræve den fulde betaling for din plads på holdet selv om du stopper i køreskolen.

Dermed har du ikke ret til at få betaling retur såfremt du stopper i køreskolen og fortrydelsesretten er overskredet.

Køreskolen meddeler dig hermed også om at såfremt du stopper efter fortrydelsesfristen og ikke vil betale, så vil køreskolen om nødvendigt gå rettens vej for at få sin betaling.

Såfremt du har haft betalingsaftale og du ikke betaler resten af det skyldige beløb, vil køreskolen om nødvendig gå rettens vej for at få sin betaling.

### **Ekstern information**

Dette samtykke finder sted efter: Lov nr. 1457 af 17/12/2013

### **Underskrift**

Med min underskrift bekræfter jeg hermed at jeg er indforstået med at jeg ikke har krav på betaling retur såfremt jeg stopper med at modtage undervisning.

Med min underskrift bekræfter jeg hermed at jeg er indforstået med at såfremt jeg stopper i køreskolen, så skylder jeg stadigvæk det fulde beløb.

Med min underskrift bekræfter jeg hermed at jeg er indforstået med at såfremt jeg ikke overholder betalingsbetingelserne, så stopper undervisningen med det samme.

Med min underskrift bekræfter jeg hermed at jeg er blevet informeret om denne del af købeloven og køreskolens betalingsaftale.

### **Brug af reklamemateriale.**

Ved af afkrydse feltet, giver jeg samtykke til at Sands køreskole må bruge billeder/video af mig på sociale medier.

### **Modtager af undervisning**

---

Navn og CPR nr.

---

Sted og Dato

---

Underskrift